
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/ 255 /2021  
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 235 i 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Waśniowie uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXIV/181/2020 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2021r. zmienia się treść załączników: 

- Nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2021", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 8 "Dotacje podmiotowe w 2021 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 4761



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/ 255 /2021 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu XXXVII/ 255  /2021 
Data podjęcia 2021-12-29 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 64 750,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 64 750,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

- 64 750,00 

   935 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4761



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/ 255 /2021 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu XXXVII/ 255 /2021 
Data podjęcia 2021-12-29 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -64 750,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -64 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -64 750,00 
Razem: 935 250,00 

Strona 1 z 1   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4761



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 400 40002

Opracowanie analizy ryzyka dla
ujęć wody w Kowalkowicach,
Waśniowie i Piotrowie
zlokalizowanych na terenie gminy
Waśniów oraz opracowanie i
złożenie wniosku o ustanowienie
stref ochronnych obejmujących
teren ochrony bezpośredniej oraz
teren ochrony pośredniej (2020-
2021) 

8 118,00 8 118,00 8 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 400 8 118,00 8 118,00 8 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

2. 600 60004

Przewozy   autobusowe    o
charakterze   użyteczności
publicznej w zakresie
publicznego transportu
zbiorowego na terenie Gminy
Wasniów (2020-2021) 

1 784,40 991,33 169,33 822,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60014

Zarządzanie publicznymi
drogami powiatowymi w zakresie
bieżącego utrzymania dróg
powiatowych w granicach
administracyjnych Gminy
Waśniów w latach 2019-2023 

818.147,00 177 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B. 177 867,00
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

WYDATKI     BIEŻĄCE

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2021

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach § 9051 

przychody
wynikajace z

rozliczenia środków
określ. w art.. 5 ust.

1 pkt 2 u.f.p. i
dotacji na realizacje
przedsięw. finans. z

udziałem tych
środków § 906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/ 255 /2021 

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4761



4. 600 60016

Trwałość projektu,,Poprawa stanu
technicznego dróg szutrowych na
terenie Gminy Waśniów w
miejscowościach:Boksyce
Boleszyn,Dobruchna,Stryczowice,
Garbacz, Nowy Skoszyn" w ramach
PROW(2018-2023)

30 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

5. 600 60016

Trwałość projektu,,Poprawa stanu
technicznego dróg szutrowych na
terenie Gminy Waśniów -droga
gminna Nr 393057 T Grzegorzowice
V na długości 548,50 mb w ramach
PROW (2018-2023)

30 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6. 600 60016

Trwałość projektu,,Poprawa stanu
technicznego dróg szutrowych na
terenie Gminy Waśniów -droga
gminna Nr 393012T Jeżów-
Zajączkowice o długości 1687 mb w
ramach PROW (2018-2023)

30 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

7. 600 60016
Zimowe utrzymanie dróg

gminnych 2020-2021 137 160,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

8. 600 60016
Zimowe utrzymanie dróg

gminnych 2021-2022 200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

9. 600 60016
Remont dróg gminnych nr
393003T, oraz 393049T w msc.
Nowy Skoszyn o łącznej długości
2125mb (2020-2021)

660 000,00 660 000,00 162 278,00 497 722,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

10. 600 60016
Remont drogi  nr 393001T  w
msc.   Grzegorzowice  na  długości
600 mb w km od 0+000 do 0+600
(2020-2021)

295 629,00 295 629,00 76 244,00 193 756,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C. 25 629,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

11. 600 60016
Remont drogi  nr 393012T  w
msc.   Zajączkowice  na  długości
936 mb w km od 0+000 do 0+936
(2020-2021)

200 000,00 200 000,00 53 196,00 146 804,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 600 2 402 720,40 1 449 487,33 406 887,33 839 104,00 0,00 0,00 0,00 203 496,00 0,00

12. 700 70005

Wykonanie mapy z projektem
podziału działek nr
116/2,116/4,115/2 i 144 w
Nowym Skoszynie  (2018-2021)

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4761



13. 700 70005

Wznowienie znaków granicznych
i/lub wyznaczenie punktów
granicznych i/lub ustalenie granic
działek wraz z wydzieleniem
części nieruchomości zajętej pod
drogą publiczną wraz z
poboczem  dla nieruchomości
położonej w obrębie 0001
Boksyce, miejscowość Sławęcice
będącej w posiadaniu Skarbu
Państwa w zarządzie Gminy
Waśniów oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka nr 152 (w
części od punktu granicznego
pomiędzy działkami 147/3 i 293
w stronę działki nr 290) (2020-
2021)

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

14. 700 70005

Wznowienie znaków granicznych
i  ustalenie granic  działek dla
nieruchomości  położonej w
obrębie 0014 Nowy Skoszyn,
działka nr 658 i Nr 650, w
obrębie 0023 Waśniów działka nr
185 (2020-2021)

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

15. 700 70005

Przeprowadzenie czynności
ustalenia przebiegu granic
pomiędzy działką nr 116 i 101 a
działką nr 115 położonymi w
obrębie 0003 Czajęcice (2020-
2021).

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

16. 700 70005

Wykonanie usługi geodezyjnej
polegającej na ustaleniu granic
nieruchomości, oznaczonej
numerem ewidencyjnym nr 108/2
położonej w Milejowicach, Gmina
Waśniów (2020-2021)

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

17. 700 70095

Trwałość projektu pn."Głęboka
modernizacja energetyczna wraz
z wymianą wyposażenia na
energooszczędne budynków
użyteczności publicznej na
terenie Gminy Waśniów" 2019-
2023

25 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4761



18. 700 70095

Trwałość projektu pn. "Budowa i
doposażenie obiektu hali
sportowej wraz z modernizacją
wielofunkcyjnego boiska na
terenie Zespołu Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum im.
mjr. Jana Piwnika "Ponurego" w
Mominie" 2019-2023

25 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

19. 700 70095

Trwalość projektu "Głęboka
modernizacja energetyczna
budynków użyteczności
publicznej  na terenie Gminy
Waśniów"  2020-2024

25 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 700 104 850,00 44 850,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 710 71004

Przygotowanie projektów decyzji
celu publicznego i o warunkach
zabudowy i zagospodarowania
terenu (2020-2022)

60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

21. 710 71095

Plan Działań Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych
Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miast Północy
(2021-2022)

5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

22. 710 71095

Plan Zrównoważonej Mobilności
Miejskiej Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miast Północy
(2021-2022)

5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 710 70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 720 72095

Trwałość projektu "zdalna
Szkoła+" w ramach
Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej umowa o
powierzenie grantu nr 2519/2020
z nia 29.04.2020r. (2020-2021)

2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

24. 720 72095

Trwałość projektu "zdalna
Szkoła+" w ramach
Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej umowa o
powierzenie grantu nr
6612155889  (2020-2021)

2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 720 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 750 75022

Opłata serwisowa i
abonamentowa za prowadzenie "e
-sesji" 2021 -2023 15 630,00 5 210,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4761



26. 750 75023

Dostęp LEX Samorząd
Terytorialny (2020-2023)

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

27. 750 75023
Świadczenie usług opieki
autorskiej Systemu PUMA (2017-
2021)

63 516,00 10 380,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

28. 750 75023
Świadczenie usług opieki
autorskiej Systemu PUMA (2021-
2022)

38 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

29. 750 75023 Świadczenie usług opieki
autorskiej Systemu EDICTA
(2017-2021)

21 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

30. 750 75023 Świadczenie usług opieki
autorskiej Systemu EDICTA
(2021-2023)

20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

31. 750 75023 Przeprowadzenie  audytu
wewnętrznego w Gminie
Waśniów 2020-2021

20 000,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

32. 750 75023
“Dostawa, wdrożenie i opłata
licencyjna oprogramowania e-
Zamawiający” 2020-2021 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 750 240 146,00 75 390,00 75 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 801 80101

Trwałość projektu "zdalna
Szkoła+" w ramach
Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej umowa o
powierzenie grantu nr
6612155889 oraz  nr 2519/2020
z nia 29.04.2020r. (2020-2021)

2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. mjr

Jana Piwnika
"Ponurego" w Mominie

34. 801 80101

Trwałość projektu "zdalna
Szkoła+" w ramach
Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej umowa o
powierzenie grantu nr
6612155889 oraz  nr 2519/2020
z nia 29.04.2020r. (2020-2021)

2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Publiczna Szkoła
Podstawowa  w

Wśniowie

35. 801 80101

Trwałość projektu "Szkolne
Pracownie Informatyczne
Województwa Świętokrzyskiego"
(e-Pracownie WŚ) 2019-2023  

5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. mjr

Jana Piwnika
"Ponurego" w Mominie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4761



36. 801 80101

Trwałość projektu "Szkolne
Pracownie Informatyczne
Województwa Świętokrzyskiego"
(e-Pracownie WŚ) 2019-2023  

5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Publiczna Szkoła
Podstawowa  w

Wśniowie

37. 801 80101

Trwałość projektu "Doposażenie
klasy w PSP w Waśniowie w
ramach "Programu z zakresu
edukacji ekologicznej dla
uczestników konkursu "Czyste
Świętokrzyskie" (2021-2024)

2 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Publiczna Szkoła
Podstawowa  w

Wśniowie

razem dział 801 16 000,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38. 852 85295

Trwałość projektu "Utworzenie i
wyposażenie Klubu "SENIOR+"
w msc. Grzegorzowice" 2021-

2023

271 181,00 71 181,00 71 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Waśniowie

razem dział 852 271 181,00 71 181,00 71 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39. 900 90001

Trwałość projektu pn. " Budowa
przydomowych oczyszczalni
ścieków w gminie Waśniów -
Etap III" 2019 -2023 

25.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

40. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych z
terenu Gminy Waśniów na 2021
rok (2020-2021)

945 721,00 945 721,00 945 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

41. 900 90005
Obsługa programu „Czyste
powietrze” 2021-2022 30 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

42. 900 90015
Konserwacja urządzeń
oświetlenia na obszarze Gminy
Waśniów (2019-2021)

156 337,92 78 168,96 78 168,96 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

43. 900 90095

Usługa polegająca na
dostarczeniu łącza internetowego
dla potrzeb budynków
użyteczności publicznej (2020-
2023)

20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4761



44. 900 90095

Trwałość projektu  pn.
"Ekoenergia w Gminach
Obrazów, Wilczyce, Sadowie,
Wojciechowice, Waśniów"
zadanie"Dostawa i montaż
kolektorów słonecznych,
instalacji fotowoltaicznych na
terenie Gminy Waśniów w
systemie "zaprojektuj i
wybuduj"2021-2025

5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

45. 900 90095
Najem lokalu użytkowego  o
pow. 83,27 m2 ul. Rynek 25 w
Waśniowie (2020-2021)

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

46. 900 90095
Najem lokalu użytkowego  o
pow. 83,27 m2 ul. Rynek 25 w
Waśniowie (2021-2022)

30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

47. 900 90095
Odbiór i utylizacja ubocznych
produktów pochodzenia
zwierzęcego (2021-2022)

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 900 1 252 058,92 1 092 889,96 1 092 889,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki bieżące 4 369 074,32 2 783 416,29 1 740 816,29 839 104,00 0,00 0,00 0,00 203.496,00 0,00

1. 010 01010

Modernizacja infrastruktury
wodno-kanalizacyjnej na terenie
Gminy Waśniów, odnawialne
źródła energii- modernizacja
Stacji Uzdatniania Wody i
wodociągu w msc. Dobruchna,
modernizację dwóch zbiorników
cylindrycznych na wodę o
pojemności 150m3 każdy w msc.
Pękosławice i Śnieżkowice,
modernizacja oczyszczalni
ścieków w Pękosławicach
polegajacą na unowoczesnieniu
systemu oczyszczania ścieków i
wymiany urządzeń wraz z
zakupem wyposażenia w tym
pojazdu ascenizacyjnego (2021-
2023). 

5 630 000,00 3 871 161,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
3.771.161,00
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Waśniów – Etap IV (2019
-2021)

1.850.000,00 1 830 000,00 640 000,00 0,00 0,00 1 190 000,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 010 7 480 000,00 5 701 161,00 740 000,00 0,00 0,00 1 190 000,00 0,00 3.771.161,00 0,00 0

WYDATKI      MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4761



3. 630 63095

Rewitalizacja przestrzeni
turystycznej przy zbiorniku
wodnym „Waśniów”
zlokalizowanym na waśniowskich
błoniach” dofinansowanego z
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych (2021-2023).

3 700 000,00 3 500 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.1.930.000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 630 3 700 000,00 3 500 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.930.000,00 0,00

4. 700 70095

Głęboka termomodernizacja
budynków użyteczności
publicznej w Gminie Waśniów
(2020-2023)

3 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem dział 700 3 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 754 75412 Dofinansowanie zakupu średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Witosławicach (2020-2021)

390 090,00 390 090,00 370 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.  20 000,00
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 754 390 090,00 390 090,00 370 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

6. 851 85195
Zagospodarowanie terenu
„Waśniowskiego błonia” przy
zbiorniku wodnym (2021-2023).

1 100 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.1.000.000,00

0,00 Urząd Gminy

razem dział 851 1 100 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 852 85203

Realizacja projektu
dofinansowanego z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych
pn.  "Ośrodek Wsparcia
Dziennego szansą na pomoc
osobom potrzebującym z Gminy
Waśniów" (2019-2022)

1 770 587,26 1 670 587,26 974 302,63 696 284,63 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 852 1 770 587,26 1 670 587,26 974 302.63 696 284,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 921 92109

Kompleksowa i
wieloaspektowa
Rewitalizacja Gminy
Waśniów (2018-2026)

4 209 017,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

9. 921 92109

Modernizacja infrastruktury
kulturalnej na terenie Gminy
Waśniów: 1.budowa budynku dla
Gminnego Ośrodka Kultury i
Sportu, oraz Biblioteki Gminnej.2.
budowa budynku świetlicy dla
mieszkańców  miejscowości Sarnia
Zwola i Wronów(2021-2023)

4 990 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4761



razem dział 921 9 199 017,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki
majątkowe

26 639 694,26 12 586 838,26 3 979 392,63 696 284,63 0,00 1 190 000,00 0,00 6 721 161,00 0,00 x

31 008 768,58 15 370 254,55 5 720 208,92 1 535 388,63 0,00 1 190 000,00 0,00 6 924 657,00 0,00 xOgółem limty na wieloletnie przedsięwzięcia 

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4761



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/ 255 /2021 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2021 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2  3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek 
Kultury  i Sportu w 
Waśniowie 

Realizacja zadań 
statutowych 440 000,00 

2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Waśniowie 

Realizacja zadań 
statutowych 135 000,00 

Razem  575 000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

II.I Dotacje dla Publicznych jednostek systemu oświaty 2 193 000,00 

1. 801 80101 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Boleszynie 
prowadzona przez 
osobę fizyczną 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w 
Boleszynie 760 000,00 

2. 801 80103 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Boleszynie 
prowadzona przez 
osobę fizyczną 

Prowadzenie 
Oddziału klas ,,0"    
w Boleszynie 150 000,00 

3. 801 80101 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Nowym Skoszynie 
prowadzona przez 
osobę fizyczną 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w 
Nowym Skoszynie 760 000,00 

4. 801 80103 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w  
Nowym Skoszynie 
prowadzona przez 
osobę fizyczną 

Prowadzenie 
Oddziału klas ,,0"      
w Nowym Skoszynie 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4761



5. 801 80149 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Boleszynie 
prowadzona przez 
osobę fizyczną 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci  w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych     w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

50 000,00 

6. 801 80150 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Nowym Skoszynie 
prowadzona przez 
osobę fizyczną 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży     
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

189 000,00 

7. 801 80150 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Boleszynie 
prowadzona przez 
osobę fizyczną 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży     
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

120 000,00 

8. 854 85404 2590 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Boleszynie 
prowadzona przez 
osobę fizyczną 

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

4 000,00 

Razem 2 193 000,00 
Ogółem  2 768 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4761


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku
	Zalacznik 4

		2021-12-31T13:02:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




